

# CARLENS VÆRKTØJSFABRIK A/S

Krusemyntevej 4  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Svend Karlsbjerg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARLSENS VÆRKTØJSFABRIK A/S  
Krusemyntevej 4  
9400 Nørresundby

Telefonnummer: 98174166

CVR-nr: 63648418

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## *Ledelsesberetning.*

### **Generelt.**

Virksomhedens arbejde består i arbejde med fremstilling af værktøjer, samt salg af dykkerudstyr.

Årets resultat udgør kr. 189.513, hvilket er tilfredsstillende.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb.**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

### **Resultatdisponering.**

Resultatet overføres til den frie egenkapital.

### **Selskabets ejerforhold.**

Kr. 500.000: Sherwood Holding ApS

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>630.211</b>	<b>538.942</b>
Personaleomkostninger .....		-399.546	-438.652
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>230.665</b>	<b>100.290</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.356	-29.514
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>227.309</b>	<b>70.776</b>
Skat af årets resultat .....		-37.796	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>189.513</b>	<b>70.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		189.513	70.776
<b>I alt</b> .....		<b>189.513</b>	<b>70.776</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		796.300	1.136.282
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>796.300</b>	<b>1.136.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		58.216	187.360
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.216</b>	<b>187.360</b>
Likvide beholdninger .....		853.451	838.506
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.707.967</b>	<b>2.162.148</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.707.967</b>	<b>2.162.148</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		776.099	705.323
Overført resultat .....		189.513	70.776
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.465.612</b>	<b>1.276.099</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.640	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		154.644	771.063
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		74.071	114.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.355</b>	<b>886.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>242.355</b>	<b>886.049</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.707.967</b>	<b>2.162.148</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1